




















































































































OOMMUNB D'OLBTl'A 
OOI.LBCl'IVlri DE OOBSE 

lmPUBLIQUB FRANÇAISE 

D� rv O 60. 202 4: Délibération portant modification de la délibération n°72.2021 portant sur la

nouvelle tarification de location de la salle polyvalente 

Monsieur le Maire rappelle à l'assemblée que par délibération n°72.2021 en date du 22 Septembre 2021, le conseil 
municipal a validé les nouveaux tarifs afférents à la location de la salle polyvalente« Jean Pelloni ». 
Il précise que la nouvelle tarification concernait les cocontractants suivants : 

• Résident,
• Non-Résident,
• Association Résidente,
• Association Extérieure.

Compte tenu des diverses demandes et sollicitations, il propose à l'assemblée de rajouter à cette liste le 
cocontractant« Agent Communal » au tarif de 250,00 euros avec une caution d'un montant de 100,00 euros 

et le nettoyage à effectuer. 

Le Conseil Municipal, 
Ouï l'exposé de Monsieur le Maire, 
Après en avoir délibéré, 

DÉCIDE: 

♦ D'APPROUVER la proposition de Monsieur le Maire;

♦ DE MODIFIER la délibération n°71.2021 en date du 22 Septembre 2021 en y ajoutant le cocontractant
suivant:

Cocontractant 

Agent communal 

Tarif 

250,00 € 

Nettoyage 

À effectuer par le cocontractant 

Caution 

100,00 € 

♦ D'AUTORISER Monsieur le Maire à effectuer toutes les démarches inhérentes à la présente
modification.

L'o "our étant épuisé, la séance est levée à 19h22. 

Le Secrétaire de séance 
Santoni Virginie 

Procès-Verbal arrêté lors de la séance du 22 Novembre 2024 et mis en ligne sur . le 22-Nove 

Pmcès· Verbal du 21 Octobre 2024 
















































	PV01.24 Séance du 27-Mar-24
	PV02.24 Séance du 15-Avr-24
	PV03.24 Séance du 7-Mai-24
	PV04.24 Séance du 12-Jui-24
	PV05.24 Séance du 3-Juill-24
	PV06.24 Séance du 10-Juill-24
	PV07.24 Séance du 21-Oct-24
	PV08.24 Séance du 22-Nov-24
	PV09.24 Séance du 27-Déc-24

